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Szanowni pracownicy administracyjni i dydaktyczni Naszej Uczelni. Od dzisiaj do 22 marca
2019r. macie Państwo możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie wyjazdu szkoleniowego
lub dydaktycznego realizowanego w zagranicznych uczelniach partnerskich lub zagranicznych
instytucjach szkoleniowych.

      

Dodatkowy nabór jest kierowany głównie do osób, które byłyby w stanie zrealizować mobilność
w terminie kwiecień, maj 2019r., jeszcze w ramach obecnej umowy o dofinansowanie. W
przypadku małej ilości wniosków na kwiecień i maj, do przyznania dofinansowania będą
również brane pod uwagę mobilności zaplanowane w miesiącach późniejszych (ale nie później
niż 30 września 2019r.).

  

Kolejny nabór (w ramach nowej umowy finansowej) zostanie przeprowadzony w maju 2019r., w
ramach którego będzie można realizować wyjazdy w okresie od 1 czerwca 2019r. do 30
września 2020r.

  

Priorytetowo będą traktowane wnioski osób, które w roku akademickim 2018/2019 nie
realizowały mobilności w ramach programu Erasmus.

  

Pracownicy PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zainteresowani realizacją
wyjazdu dydaktycznego lub szkoleniowego  i uzyskaniem na ten cel dofinansowania ze
środków Erasmus+ Mobilność z krajami Programu (KA103) zobowiązani są do terminowego
złożenia prawidłowo wypełnionych dokumentów:

  

1) Wniosku o zakwalifikowanie na wyjazd;

  

2) Porozumienia o Programie Nauczania/Szkolenia (dokument ten musi być zatwierdzony
(podpisany i opieczętowany) przez instytucję przyjmującą).

  

Dokumenty należy opracować zgodnie z wymogami opisanymi w zasadach regulujących
poszczególne wyjazdy:
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http://www.pswbp.pl/index.php/pl/wyjazdy-pracownikow-eplus/zasady-administracja-prac-eplus

  

http://www.pswbp.pl/index.php/pl/wyjazdy-pracownikow-eplus/zasady-nauczyciele-prac-eplus

  

 

  

 

  

W przypadku pytań proszę o kontakt:

  

Agnieszka Kaliszuk

  

Sekcja Projektów i Funduszy Europejskich

  

Koordynator Programu Erasmus+

  

agnieszka.kaliszuk@pswbp.pl 

  

+48 83 344 99 00 wew. 247
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